
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал 
уредунин эл уредулик тозбми 

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык 
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

29.09.2020 г. № 151

г. Горно-Алтайск

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Алтай от 30.06.2020г. «О внедрении целевой модели наставничества 
обучающихся для организаций, осуществляющую образовательную

общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, расположенных на территории Республики Алтай», 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению 
проекта «Целевая модель наставничества» - Ломшину Т.В.
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая 
модель наставничества».
3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 
наставничества» разработать план внедрения проекта «Целевая модель 
наставничества» в срок до 22.10.2020г. Ответственный Ломшина Т.В.
4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель
наставничества» на заседании педагогического совета организации 
(27.10.2020г.). Ответственный Ломшина Т.В.
5. Доработать план внедрения проекта «Целевая модель 
наставничества» в соответствии с замечаниями в срок до 6.11.2020 г. 
Ответственный Ломшина Т.В.
6. Рассмотреть Положение о наставничестве, Программу о
наставничестве на заседании педагогического совета (27.10.2020г.). 
Ответственный Ломшина Т.В.
7. Доработать Положение о наставничестве, Программу о 
наставничестве в соответствии с замечаниями в срок до 30.10.2020 г. 
Ответственный Ломшина Т.В.
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

Директор О.Г. Облецова


